
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 26 marca 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam: 

 

§ 1. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 267 123,52 267 123,52 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 

 

0,00 

187 563,63 

 

187 563,63 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 

15 000,00 

 

 

15 000,00 

0,00 

 

 

0,00 

 80104 Przedszkola  

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

79 559,89 

 

64 559,89 

 

15 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

64 559,89 

 

 

 

 

 

64 559,89 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych  

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

187 563,63 

 

 

 

187 563,63 

0,00 

 

 

 

0,00 
 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkole 

podstawowej oraz przedszkolu; 

- opłatę za dzieci uczęszczające do oddziału przedszkolnego w innej gminie niebędącej jej mieszkańcem.  

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów 

 

 

Krzysztof Molenda 


